ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE GUATAMBU

Rua Manoel Rolim de Moura, 825

Centro

Guatambu

CEP 89817-000

ERRATA A PORTARIA MUNICIPAL N. 009/2019

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL DE

GUATAMBU, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna

público a seguinte ERRATA:

No corpo da Portaria Municipal n. º 009/2019, onde se lê:

Art. 1º Concede férias a servidores relacionados abaixo:

Nome Função  Período Aquisitivo  Período de Gozo Retorno

Ackson Adriano

Cristiano

Auxiliar de Oficina 02/102017 à 01/10/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

André Luiz Schwartz Operador de Máquinas II 15/05/2017 à 14/05/2018 14/01/2019 à 28/01/2019 29/01/2019

Gabriela Cella Stoffel Nutricionista 10/04/2018 à 09/04/2019 14/01/2019 à 02/02/2019 03/02/2019

Giana Prevedello Otto Psicóloga 06/06/2017 à 05/06/2018 14/01/2019 à 28/01/2019 29/01/2019

Luciano Rogério

Somacal

Motorista veículos leves 01/01/2018 à 31/12/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

Marcio Iandro Petik Operador de Máquinas II 09/06/2017 à 08/06/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

Leia-se:

Art. 1º Concede férias a servidores relacionados abaixo:

Nome Função  Período Aquisitivo  Período de Gozo Retorno

Ackson Adriano

Cristiano

Auxiliar de Oficina 02/102017 à 01/10/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

André Luiz Schwartz Operador de Máquinas II 15/05/2017 à 14/05/2018 14/01/2019 à 28/01/2019 29/01/2019

Gabriela Cella Stoffel Nutricionista 10/04/2018 à 09/04/2019 14/01/2019 à 02/02/2019 03/02/2019

Giana Prevedello Otto Psicóloga 06/06/2017 à 05/06/2018 14/01/2019 à 28/01/2019 29/01/2019

Luciano Rogério

Somacal

Motorista veículos leves 01/01/2018 à 31/12/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

Marcio Iandro Petik Operador de Máquinas II 09/06/2017 à 08/06/2018 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

Valdecir Antonio

Marssona

Motorista 15/03/2018 à 14/03/2019 14/01/2019 à 12/02/2019 13/02/2019

Guatambu, 14 janeiro de 2019.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal